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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 15 806 173,67 15 176 301,16 2 476 192,00 13 276,97 3 943 069,00 4 351 230,67 4 392 532,52 2 470 867,50 629 872,51 67 982,44 561 890,07

Wykonanie 2019 18 992 971,36 16 756 224,30 2 625 560,00 20 207,01 4 296 198,00 5 175 749,06 4 638 510,23 2 497 912,40 2 236 747,06 267 773,05 1 968 974,01

Wykonanie 2020 19 725 513,74 18 195 436,02 2 600 480,00 19 619,86 4 475 387,00 6 040 465,30 5 059 483,86 2 634 067,66 1 530 077,72 185 752,37 1 343 993,25

Wykonanie 2021 23 716 642,91 19 875 709,90 2 896 264,00 147 335,55 4 797 430,00 6 509 580,54 5 525 099,81 2 830 012,57 3 840 933,01 253 303,12 3 587 296,89

Wykonanie 2022 32 643 929,98 26 069 032,77 5 387 310,57 25 858,00 4 511 018,00 9 659 774,61 6 485 071,59 2 956 119,49 6 574 897,21 142 602,50 6 431 963,51

Wykonanie 2023 30 960 389,84 21 161 665,49 2 603 320,00 120 609,00 6 658 528,60 4 324 900,17 7 454 307,72 3 345 934,61 9 798 724,35 78 342,29 9 720 049,96

Plan 3 kw. 2024 38 490 504,00 22 451 033,00 3 530 304,00 370 371,00 6 975 850,00 4 207 499,00 7 367 009,00 3 499 458,00 16 039 471,00 184 200,00 15 854 938,00

Wykonanie 2024 40 091 888,00 23 814 918,00 3 530 304,00 370 371,00 6 975 850,00 5 340 726,00 7 597 667,00 3 499 458,00 16 276 970,00 184 200,00 16 092 437,00

2025 29 923 032,00 23 589 989,00 10 811 986,00 68 902,00 2 464 858,00 2 788 837,00 7 455 406,00 3 312 036,00 6 333 043,00 295 000,00 6 037 710,00

2026 23 415 639,00 23 415 639,00 10 190 406,00 71 314,00 2 551 128,00 2 886 446,00 7 716 345,00 3 427 957,00 0,00 0,00 0,00

2027 24 172 525,00 24 172 525,00 10 537 309,00 73 525,00 2 630 213,00 2 975 926,00 7 955 552,00 3 534 224,00 0,00 0,00 0,00

2028 24 877 356,00 24 877 356,00 10 860 354,00 75 584,00 2 703 859,00 3 059 252,00 8 178 307,00 3 633 182,00 0,00 0,00 0,00

2029 25 501 922,00 25 501 922,00 11 092 444,00 77 700,00 2 779 567,00 3 144 911,00 8 407 300,00 3 734 911,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 16 557 784,25 14 068 216,01 5 565 829,32 0,00 0,00 81 242,84 0,00 0,00 2 489 568,24 2 489 568,240,00 0,00

Wykonanie 2019 18 261 629,17 15 349 695,71 5 976 680,47 0,00 0,00 88 316,22 0,00 0,00 2 911 933,46 2 911 933,460,00 359 154,00

Wykonanie 2020 18 097 590,64 16 256 700,71 5 793 578,63 0,00 0,00 55 805,11 0,00 0,00 1 840 889,93 1 840 889,930,00 484 021,58

Wykonanie 2021 22 685 551,16 17 335 010,18 5 796 916,67 0,00 0,00 26 270,56 0,00 0,00 5 350 540,98 5 350 540,980,00 1 281 307,80

Wykonanie 2022 28 971 560,94 21 780 187,04 6 361 042,30 0,00 0,00 135 078,08 0,00 0,00 7 191 373,90 7 191 373,900,00 258 469,58

Wykonanie 2023 29 350 312,85 18 073 951,83 7 049 485,27 0,00 0,00 121 307,36 0,00 0,00 11 276 361,02 11 276 361,020,00 55 549,14

Plan 3 kw. 2024 39 532 836,00 20 608 519,00 9 126 278,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 18 924 317,00 18 924 317,000,00 1 970 671,00

Wykonanie 2024 41 134 220,00 21 825 384,00 9 060 163,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 19 308 836,00 19 308 836,000,00 1 970 671,00

2025 31 234 364,00 20 856 654,00 9 715 676,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 10 377 710,00 10 377 710,000,00 1 575 000,00

2026 23 115 639,00 22 450 896,00 10 482 028,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 664 743,00 664 743,000,00 0,00

2027 23 872 525,00 23 180 770,00 10 922 401,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 691 755,00 691 755,000,00 0,00

2028 24 577 356,00 23 877 519,00 11 344 641,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 699 837,00 699 837,000,00 0,00

2029 25 201 922,00 24 502 022,00 11 640 085,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 699 900,00 699 900,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -751 610,58 0,00 1 518 670,05 1 060 000,00 292 940,53 0,00 0,00 458 670,05 458 670,05

Wykonanie 2019 731 342,19 625 800,00 965 428,96 625 800,00 0,00 0,00 0,00 339 628,96 0,00

Wykonanie 2020 1 627 923,10 785 860,00 1 070 971,15 0,00 0,00 46 017,49 0,00 1 024 953,66 0,00

Wykonanie 2021 1 031 091,75 754 068,00 1 913 034,25 0,00 0,00 45 246,35 0,00 1 867 787,90 0,00

Wykonanie 2022 3 672 369,04 789 412,03 2 190 058,00 0,00 0,00 20 154,18 0,00 2 169 903,82 0,00

Wykonanie 2023 1 610 076,99 757 553,57 5 073 015,01 0,00 0,00 3 040 125,44 0,00 2 032 889,57 0,00

Plan 3 kw. 2024 -1 042 332,00 0,00 1 680 000,00 980 000,00 342 332,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00

Wykonanie 2024 -1 042 332,00 0,00 5 925 538,43 0,00 0,00 4 650 202,43 0,00 1 275 336,00 1 042 332,00

2025 -1 311 332,00 0,00 1 949 000,00 1 200 000,00 562 332,00 749 000,00 749 000,00 0,00 0,00

2026 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 427 430,51 427 430,51 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 625 800,00 625 800,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 785 860,00 785 860,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 754 068,00 754 068,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 789 412,03 789 412,03 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 757 553,57 757 553,57 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 637 668,00 637 668,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 637 668,00 637 668,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 637 668,00 637 668,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 4 362 229,60 0,00 1 108 085,15 1 566 755,200,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 4 362 229,60 0,00 1 406 528,59 1 746 157,550,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 3 576 369,60 0,00 1 938 735,31 3 009 706,460,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 2 822 301,60 0,00 2 540 699,72 4 453 733,970,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 2 032 889,57 0,00 4 288 845,73 6 478 903,730,00

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 1 275 336,00 0,00 3 087 713,66 8 160 728,670,00

Plan 3 kw. 2024 x x x x 0,00 1 617 668,00 0,00 1 842 514,00 2 542 514,000,00

Wykonanie 2024 x x x x 0,00 637 668,00 0,00 1 989 534,00 7 915 072,430,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 2 733 335,00 3 482 335,000,00

2026 x x x x 0,00 900 000,00 0,00 964 743,00 964 743,000,00

2027 x x x x 0,00 600 000,00 0,00 991 755,00 991 755,000,00

2028 x x x x 0,00 300 000,00 0,00 999 837,00 999 837,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 999 900,00 999 900,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x11,07%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x14,99%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x18,67%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x21,07%

Wykonanie 2022 0,00% x x x x x27,99%

Wykonanie 2023 0,00% x x x x x19,52%

Plan 3 kw. 2024 0,00% 10,54% x x x x11,55%

Wykonanie 2024 0,00% 11,20% x x x x12,20%

2025 3,45% 13,52% 17,84% 17,93% TAK TAKx

2026 1,78% 5,02% 17,03% 17,13% TAK TAKx

2027 1,64% 4,91% 15,94% 16,03% TAK TAKx

2028 1,51% 4,72% 14,19% 14,29% TAK TAKx

2029 1,40% 4,53% 12,13% 12,22% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 59 274,00 59 274,00 50 382,90 211 890,07 211 890,07 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 257 582,75 257 582,75 257 582,75 782 596,59 782 596,59 745 400,01 230 733,50 230 733,50 211 565,26

Wykonanie 2020 169 403,05 163 909,05 163 909,05 37 442,25 37 442,25 37 442,25 253 023,79 253 023,79 219 694,72

Wykonanie 2021 557 518,95 557 518,95 531 483,22 1 628 702,45 1 628 702,45 1 628 702,45 554 090,59 554 090,59 508 174,31

Wykonanie 2022 295 981,63 295 981,63 288 363,99 280 570,54 280 570,54 280 570,54 322 233,45 322 233,45 307 398,72

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 1 525 593,60 1 525 593,60 1 525 593,60 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2024 0,00 0,00 0,00 80 294,00 80 294,00 80 294,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 782 143,07 782 143,07 454 508,24 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 477 418,05 477 418,05 336 671,58 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 58 843,71 58 843,71 37 442,25 4 274,18 0,00 0,00 0,004 274,18 0,00 0,00

Wykonanie 2021 2 018 728,76 2 018 728,76 1 666 394,43 673 825,00 0,00 0,00 0,00625 825,00 48 000,00 0,00

Wykonanie 2022 242 878,56 242 878,56 242 878,56 4 452 663,00 0,00 0,00 0,00159 235,00 4 293 428,00 0,00

Wykonanie 2023 1 940 184,95 1 940 184,95 1 605 888,00 3 663 595,00 0,00 0,00 0,000,00 3 663 595,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 0,00 0,00 0,00 3 871 166,00 0,00 0,00 0,000,00 3 871 166,00 0,00

Wykonanie 2024 0,00 0,00 0,00 3 871 166,00 0,00 0,00 0,000,00 3 871 166,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 5 462 710,00 0,00 0,00 0,00160 000,00 5 302 710,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 10 z 18

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.01.02

za organ stanowiący Wiktor Grygoruk



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 427 430,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 625 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 785 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 754 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 789 412,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2023 757 553,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 637 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2024 637 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 637 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 9 362 135,00 5 462 710,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00

1.a - wydatki bieżące 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 9 202 135,00 5 302 710,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 9 362 135,00 5 462 710,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00

1.3.1 - wydatki bieżące 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Opracowanie planu ogólnego Gminy Hajnówka Urząd Gminy Hajnówka 2024 2025 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 9 202 135,00 5 302 710,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00

1.3.2.1
Modrnizacja (rozbudowa i przebudowa) dróg gminnych i powiatowych
na terenie Gminy Hajnówka, zniszczonych w wyniku działań
związanych z ochroną granicy państwa

Urząd Gminy Hajnówka 2024 2025 7 226 147,00 3 434 960,00 0,00 0,00 0,00 6 950,00

1.3.2.2 Rozbudowa drogi wewnętrznej Stare Berezowo - Szostakowo Urząd Gminy Hajnówka 2023 2025 1 975 988,00 1 867 750,00 0,00 0,00 0,00 4 750,00
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